年   月   日

公益財団法人日本ユニセフ協会

CFCI 委員会委員長 木下 勇 様

XX市市長 YYY ZZZ

ユニセフ日本型 CFCI候補自治体参加申請書について

ユニセフ日本型 CFCI候補自治体としての参加について、別添のとおり申請いたします。

宜しくご査収願います。

■添付提出書類

 ユニセフ日本型 CFCI候補自治体参加申請書

申請に際し、以下を確認いたしました。

□ CFCI担当部署を決定しました

□ 「子どもの権利条約」の内容を理解しました

□ ユニセフ日本型子どもにやさしいまちづくり事業（CFCI）の理念を理解しました

□ ユニセフ日本型 CFCIの趣旨や取り組みのプロセスについて理解しました

□ ユニセフ日本型 CFCI 自治体としての準備/検証作業実施にあたっては、日本ユニセフ協

会 CFCI委員会と連携して進めます

（別記様式）

ユニセフ日本型 CFCI候補自治体参加申請書

年  月  日

申

請

者

(フリガナ)

所 在 地 〒   ―

(フリガナ)

自治体名

webサイト URL

担

当

者

担当部署名

担当者職名

(フリガナ)

担当者名

電話番号

メールアドレス

 取り組みの背景、

全体方針、今後の

計画など（簡潔にご

説明ください）